uidem committimus, obligantes illum, ut quolibet
%{ienfe Majo & O&obri immediate ante Con-
gregationes Decanales fine omoni Crremonia, aut
modo in alijs Vifitationibus fervari folito ¢xcurrat
ad omnes hujus Decanatlls Parochias, & videat, u-
trum de Inventario Oeconomigo aliquid non pe.
rierit 2 -utrum agri fint bea® & in tempore exculti,
& aliquinon defolentur ? ntrum omnes confemina-
ti} utrum alicui non arendentur? ( quod Nog Faro-
chis {erid inhibuimus & inhibemus,ishibitumd; effe
pro femper volumus ) utst Rndi Parochi fuffidienté
Familiam ,tum etiam fubditos, fi quos habent con-
dervent? utrum farta tefta Parochiz reficiant, & quo-
libet Annoaliquid de ligais, tegulis, & alijs peceflas
tijs rebus pro omai cafis provideant, ira ut tempeifti-
ve habeant ea,qui neceflariafunt ad confervanda v. 1
reficienda farta te@a dutrim Jura Ecclefizhabeant in
Inventacio Ecclefiz defcripta, & illadebité vindis
cent cum omni patientia, non litigiof¢, fed mode e,

: prius

prils per amicos, po.&qa per Citationes fua repe;en’-’
do ¢ An Decimas Manipularesnon vendant? ( quas
Neabilibus,Heredibus Bonert ,vel Poflefloribus, aut
arendatoribus divendere etiam prouna vice fub pz-
na fufpenfionis ipfo fa&to incurrenda, vel arendare
obviando " litibus & occafionibus interrumpendz
pofleffionisinhibemus) An eirca exdecimationé non
fint nimis molefti? & anm babeant rales homines, qui
fint prompti ad exdecimandum, quotiesvacati fge.
rint! ne ob!dilationes exdecimationum adfit locus
querclarum: Quodfi quidinvenerit corrigendum,
ftatim fratern¢ monebit, & modli melilis gerendz fa-
miliaris cure infinuabit. 8iverd pauperes Parochos
viderit,illos in Congregationibus Confratribys com
mendabit, vt illis fuccurrant, vel aliquid donando,
vel commodando cum onere reftitutionis s Pro
qua reftitutione etiam ipfe Provifor cautionem
przftare poterit, & iterfi fatim repctere. Siautem
negligens aliquis Parochus fuerit, & Beneficium ex-
indeefletinpericulo ruinz, Oeconomum Illiin Con
gregatione Decanali 4 Decano vel ab Officio Nao-
firo dari inftabit, Si verd non fuerit, unde Oecono.
mus fullentetur, vel Parochus ant alius Beneficiatys
ita negligens Ieperiretur, ut timenda foret totalis
ruina Beneficlj, omnind ad Nos five Officiti noftri
Confiftoriale deferat s ut per Proceflum privetur
(cum propterincapacitatem vel {fupinam negligen-
iam Beneficiati, Beneficium perire non debeat ) &
interim tali privato in Hofpitali vel feminario locus
Provideatur.  Quoties etiam aliquem facerdotem
mori
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mori contigerit , quam citiffimé Decano deferet,’
ipfe etiam Decano afliket. Sivero Decanus longils
abefler, & periculum direptionis timeretur, etiam
ipfe fine lila cum Teftibus tamenad minimum du.
obus cubicula & ferinia figillabic ad Advencum Des
cani, aut ipfe omnia confcribet & Decano deferet,
actotum Inventarium tamad Aéta Decani, quam
ad Aéa Confittorialia inferibi curabit, difpofitios
nemd; cum Decano faciet preuia ab Officio appro-
batione Teftameati, fi illud fuerit. Si verd Tefta
mentum non fuerit,omnia ad Nos vel Officium No:
ftrum deferet juxta Decretum recentis Synodi Diz
cefan® difponenda, Ia quibusvis etiam materijs ci
Decano Confiliam inibit, & ubiq; illius honorem
procurabit. Quodfi verd Decanus iple, vel refpethu
fuiBeneficij vel refpe@u corrigendoram defectu
um-negligens fuerit omnia ad Officium deferer & -
&uarus premiffla fine prejudicio Jurifdiftionis. De
cani pro Amore DEI & Confecientia. Siquis verd
ipfum in fuo Officio turbaverit, talis uti contem:
ptor Legum ac refragarius graviter punietur. In
quoram fidem prafentes Manu Noftrd {ubferiptas
Sigillo nofteo communiri jufimus. Datum Varla
vie die 20, Maij. A.D. 1720.
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Errata Corrigenda.